
UCHWAŁA NR XVIII/134/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz.713) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz 869 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XV/106/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok " Plan wydatków majątkowych na 2020 rok', który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 35 153 012,56 

- Planowane dochody bieżące 32 942 143,56 

- Planowane dochody majątkowe 2 210 869,00 

- Planowane wydatki ogółem 38 945 164,92 

- Planowane wydatki bieżące 32 127 014,92 

- Planowane wydatki majątkowe 6 818 150,00 

- Planowany deficyt - 3 792 152,36 

- Planowane przychody 5 183 584,50 

- Planowane rozchody 1 391 432,14

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: RNVSO-QRMNM-WDRAT-FIANN-YZLOC. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 231 350,00 -142 000,00 5 089 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 851 350,00 -142 000,00 4 709 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 027 350,00 -142 000,00 3 885 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 584 069,85 11 000,00 4 595 069,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 727 500,00 11 000,00 738 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 11 000,00 148 500,00

926 Kultura fizyczna 106 500,00 131 000,00 237 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 131 000,00 131 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 000,00 131 000,00

Razem: 38 945 164,92 0,00 38 945 164,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: RNVSO-QRMNM-WDRAT-FIANN-YZLOC. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Zał.2
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 142 000,004 107 350,00 3 965 350,00

60016 Drogi publiczne gminne - 142 000,00 3 885 350,004 027 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 027 350,00 - 142 000,00 3 885 350,00

Przebudowa ulicy Powstańców w Mieroszowie wraz z niezbędną  
infrastrukturą techniczną 150 000,00 - 142 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,001 368 800,00 1 379 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 148 500,00137 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 11 000,00 148 500,00

Wykonanie punktu oświetleniowego w Unisławiu Śląskim na terenie dz. nr  
302 0,00 11 000,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 131 000,000,00 131 000,00

92601 Obiekty sportowe 131 000,00 131 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 000,00 131 000,00

Wykonanie trybun na stadionie przy ul. Sportowej w Mieroszowie 0,00 131 000,00 131 000,00

6 818 150,00 6 818 150,000,00Razem

Id: RNVSO-QRMNM-WDRAT-FIANN-YZLOC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XVIII/134/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian 
w budżecie na 2020 rok. I. Zmiany w wydatkach majątkowych: W związku z możliwością ubiegania się 
o dofinansowanie w ramach konkursu „ Odnowa Dolnośląskiej Wsi” dla realizacji projektu p.n. „Wykonanie 
trybun na stadionie przy ul. Sportowej w Mieroszowie” , koniecznym jest dokonanie przez Beneficjenta 
zabezpieczenia w budżecie Gminy 100% środków finansowych potrzebnych na realizację zadania. Wobec 
powyższego dokonuje się następujących zmian: W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
142.000,00 zł - wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne w brzmieniu: „ Wykonanie trybun na stadionie przy ul. 
Sportowej w Mieroszowie” – na kwotę 131.000,00 zł - wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne w brzmieniu: 
„Wykonanie punktu oświetleniowego w Unisławiu Śląskim na terenie dz.nr 302” – na kwotę 11.000,00 zł w dziale 
600 - Transport i łączność 142.000,00 zł - dokonuje się zmniejszenia zaplanowanych środków na zadaniu 
inwestycyjnym p.n.: „Przebudowa ul .Powstańców w Mieroszowie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” - 
na kwotę 142.000,00 zł 

Id: RNVSO-QRMNM-WDRAT-FIANN-YZLOC. Uchwalony Strona 1




